



Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie

ul. T. Boya Żeleńskiego 19a, 35-105 Rzeszów
centrala: +48 17 860-94-50, faks: +48 17 860-94-56
e-mail: biuro@pzdw.pl, www.pzdw.pl

Sekretariat
tel.: +48 17 860-94-55
faks: +48 17 860-94-56
e-mail: biuro@pzdw.pl

Sekcja Prawna
tel.: +48 17 860-94-61
e-mail: prawny@pzdw.pl

Główny Księgowy
tel.: +48 17 860-94-84
e-mail: gk@pzdw.pl

Stanowisko
ds. Informacji Publicznej
tel.: +48 17 860-94-81
e-mail: rzecznik@pzdw.pl

Stanowisko ds. BHP i ppoż.
tel.: +48 17 860-94-86
e-mail: bhp@pzdw.pl

Stanowisko ds. Obronnych
tel.: +48 17 860-94-97
e-mail: tajna@pzdw.pl

Główny Specjalista
ds. Organizacji Ruchu
tel.: +48 17 860-94-71
e-mail: gsr@pzdw.pl

Wydział Dróg
tel.: +48 17 860-94-79
e-mail: drogi@pzdw.pl

Wydział Mostów
tel.: +48 17 860-94-76
e-mail: mosty@pzdw.pl

Wydział Zarządzania Ruchem
tel.: +48 17 860-94-58
e-mail: wr@pzdw.pl

Wydział Planowania
tel.: +48 17 860-94-78
e-mail: wp@pzdw.pl

Wydział Zamówień Publicznych
tel.: +48 17 860-94-90
e-mail: wzp@pzdw.pl

Wydział Funduszy Unijnych
tel.: +48 17 860-94-74
e-mail: wfu@pzdw.pl

Wydział Dokumentacji
tel.: +48 17 860-94-77
e-mail: wdt@pzdw.pl

Wydział Realizacji Inwestycji
tel.: +48 17 860-94-87
e-mail: wri@pzdw.pl

Wydział Nieruchomości
tel.: +48 17 860-94-62
e-mail: wn@pzdw.pl

Wydział Uzgodnień
tel.: +48 17 860-94-57
e-mail: wu@pzdw.pl

Wydział Finansowo-Księgowy
tel.: +48 17 860-94-67
e-mail: kslegowosc@pzdw.pl

Wydział Organizacyjny – Kadrowy
tel.: +48 17 860-94-53
e-mail: kadry@pzdw.pl

Wydział Administracji
tel.: +48 17 860-94-83
e-mail: wa@pzdw.pl

Zimowe Utrzymanie Dróg
tel.: +48 17 860-94-94
faks: +48 17 860-94-60
e-mail: zima@pzdw.pl



Interreg
Polska-Słowacja



Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

PZDW/WZP/3052/243/WFU/21/2018

Rzeszów, 2018-11-27

Wg rozdzielnika

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło - Zarzecze - Nowy Żmigród - Kąty - Krempna - Świątkowa Mała - Grab - Granica Państwa w m. Jasło wraz z przebudową, budową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych - odcinek od skrzyżowania ulic: Floriańskiej i Jana Kasprowicza w km proj. 0+000 do skrzyżowania ulic: Św. Jana z Dukli, Granicznej, Grunwaldzkiej i Wojska Polskiego w km proj. 2+110” w ramach zadania „Poprawa połączeń komunikacyjnych powiatów jasielskiego, bardejowskiego, i świdnickiego z korytarzami TEN-T” Zadanie współfinansowane z Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Polska Słowacja., prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.09.2018 r. pod numerem 617256-N-2018 oraz na stronie internetowej www.pzdw.pl i na tablicy ogłoszeń w siedzibie PZDW w Rzeszowie, ul. T. Boya Żeleńskiego 19a, 35-105 Rzeszów.

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający – Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie – na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udziela wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej SIWZ):

Pytanie Nr 1:

Załącznik do Warunków Szczególnych Kontraktów pkt. 14.5b (Urządzenia i Materiały płatne po dostarczeniu na Plac Budowy) – W związku z aktualnie panującym na rynku dynamiczny i nieprzewidywalnym wzrostem cen materiałów i usług prosimy o wprowadzenie do Kontraktu możliwości płatności dla Wykonawcy za materiały, które zostały dostarczone na Plac Budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie Nr 2:

Dotyczy Subklauzuli 13.8 [Korekty uwzględniające zmiany Kosztu] - W związku aktualnie panującymi trendami dot. drastycznymi i nieprzewidywalnymi wzrostu cen materiałów i usług na rynku budowlanym zwracamy się z prośbą o przywrócenie zapisów subklauzuli waloryzacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie Nr 3:

W związku z rozbieżnościami w zapisie Umowy pkt. 4 „Zakończenie Robót – 20.05.2019r. -termin rzeczowej realizacji projektu, 20.06.2019 – finansowe zakończenie realizacji projektu” a zapisami z załącznika do warunków szczególnych pkt. 1.1.3.3 i 8.2 tj. 20.05.2020r.- „termin zakończenia rzeczowego wraz z pozwoleniem na użytkowanie” prosimy o potwierdzenie, które daty na zakończenie Robót są właściwe i czy w terminie zakończenia Robót Wykonawca ma również uwzględnić czas niezbędny na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Instrukcji dla Wykonawców – pkt 5.1, ogłoszeniu o zamówieniu nr 617256-N-2018 - pkt II.8), Formularzu oferty - pkt 2, Warunkach Szczegółowych Kontraktu – Subklauzula 10, Załączniku do Warunków Szczegółowych Kontraktu – wiersz 2 oraz na stronie internetowej Zamawiającego został podany właściwy termin realizacji zamówienia tj. „*Termin wykonania robót do dnia 20.05.2020 r. -termin rzeczowej realizacji projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie, 20.06.2020 r. – finansowe zakończenie realizacji projektu.*” Jednocześnie zamawiający informuje, że w „ROZDZIALE V SIWZ – AKT UMOWY” doszło do omyłki pisarskiej, a właściwy termin realizacji został wskazany w dokumentach wyszczególnionych powyżej. Mając na uwadze powyższe Zamawiający dołącza do niniejszych odpowiedzi poprawiony AKT UMOWY.

Pytanie Nr 4:

Wnosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego GW wstrzymanie prac w przypadku zaległości płatniczych Zamawiającego powyżej 14 dni od daty wymagalności oraz prawo do odstąpienia od umowy w przypadku zaległości powyżej 30 dni od daty wymagalności, po udzieleniu dodatkowego 14 dniowego terminu na zapłatę.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia wprowadzenia przedmiotowego zapisu.

Pytanie Nr 5:

Wnosimy o zamianę kar umownych „za opóźnienia” na kary „za zwłokę”.

Odpowiedź:

W załączeniu skorygowany Załącznik do Warunków Szczegółowych i wzór Aktu Umowy.

Pytanie Nr 6:

Wnosimy o obniżenie poziomu kar do poziomu rynkowego tj. 0,2% wynagrodzenia netto dziennie ze względu na fakt iż Zamawiający zastrzega sobie dodatkowo prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego.

Odpowiedź:

W załączeniu skorygowany Załącznik do Warunków Szczegółowych i wzór Aktu Umowy.

Pytanie Nr 7:

Wnosimy o wprowadzenie zapisu o anulowaniu kar za terminy pośrednie w przypadku gdy termin zakończenia zamówienia zostanie dotrzymany.

Odpowiedź:

W załączeniu skorygowany Załącznik do Warunków Szczegółowych i wzór Aktu Umowy.

Pytanie Nr 8:

W projekcie budowlanym pod zjazdami indywidualnymi oraz publicznymi należy wykonać przepusty (oznaczone kolorem żółtym). W przedmiotowej dokumentacji legenda nie uwzględnia przepustów oznaczonych kolorem żółtym. Wnosimy o podanie rodzaju materiału oraz średnicy przedmiotowych przepustów.

Odpowiedź:

Przepusty zostały zaprojektowane z rur żelbetowych Ø600.

Pytanie Nr 9:

Czy wszystkie nieruchomości, które posiadały zjazdy z dróg publicznych czy mają zapewniony dojazd z nowo budowanej drogi.

Odpowiedź:

Tak, głównie za pośrednictwem projektowanych jezdni dodatkowych. Zjazdy zostały odtworzone do działek, które utraciły dojazd.

Pytanie Nr 10:

Prosimy o doprecyzowanie pochylenia skarpy zewnętrznej zlokalizowanej przy zjeździe publicznym w km 0+106,96, na przekroju normalnym rys. 3.1.

Odpowiedź:

W rejonie zjazdu publicznego zaprojektowano pochylenie skarpy 1:1,5 z lokalnym wyostrzeniem przy łuku do1:1.

Pytanie Nr 11:

Czy dokumentacja projektowa zakłada wykonanie bariery drogowej przy zjeździe publicznym w km 0+106,96 od strony projektowanej drogi?

Odpowiedź:

Tak zgodnie ze stałą organizacją ruchu.

Pytanie Nr 12:

Czy wszystkie uzgodnienia zamieszczone jako załącznik do Projektu Budowlanego są aktualne?

Odpowiedź:

Uzgodnienia aktualne na dzień przekazania dokumentacji Zamawiającemu. Wykonawca we własnym zakresie dokona weryfikacji aktualności uzgodnień i w razie potrzeby dokona ich aktualizacji na własny koszt.

Pytanie Nr 13:

Czy dla przedmiotowej inwestycji została wykonana analiza akustyczna i czy jest konieczność wykonania ekranów akustycznych?

Odpowiedź:

Przedsięwzięcie należy zrealizować zgodnie z zapisami decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia.

Zamawiający modyfikuje Akt umowy – Rozdział V SIWZ oraz Załącznik do Warunków Szczególnych Kontraktu – Rozdział V SIWZ, wymienione dokumenty stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia powyższych wyjaśnień w treści składanych ofert.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz wyznacza nowy termin składania ofert na dzień **07.12.2018 r.** do godz. **09:00**.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **07.12.2018 r.**, o godz. **09:30**

DYREKTOR

mgr inż. Piotr Miąso

Otrzymują:

1. a/a

2. Adresat